
ROUND 06 STORO MX1_MX2 - Gara 2 Gr A

Laptmes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 911 BORZ L. - Yamaha 19:19.701
Tempo Gara

1 1:36.967 17:21:31.508

2 1:26.520 17:22:58.028

3 1:25.576 17:24:23.604

4 1:26.016 17:25:49.620

5 1:26.385 17:27:16.005

6 1:29.171 17:28:45.176

7 1:26.718 17:30:11.894

8 1:27.347 17:31:39.241

9 1:27.468 17:33:06.709

10 1:30.027 17:34:36.736

11 1:29.447 17:36:06.183

12 1:31.331 17:37:37.514

13 1:36.728 17:39:14.242

 Po. 2 - # 148 RIZZARDI M. - Kawasaki + 10.299
Dif. Primo

1 1:30.397 17:21:24.938

2 1:28.234 17:22:53.172

3 1:26.793 17:24:19.965

4 1:27.704 17:25:47.669

5 1:26.953 17:27:14.622

6 1:29.137 17:28:43.759

7 1:28.481 17:30:12.240

8 1:30.625 17:31:42.865

9 1:29.452 17:33:12.317

10 1:32.379 17:34:44.696

11 1:29.707 17:36:14.403

12 1:32.281 17:37:46.684

13 1:37.857 17:39:24.541

 Po. 3 - # 333 BORZ N. - Yamaha + 34.932
Dif. Primo

1 1:36.608 17:21:31.149

2 1:29.908 17:23:01.057

3 1:29.845 17:24:30.902

4 1:30.382 17:26:01.284

5 1:30.544 17:27:31.828

6 1:31.645 17:29:03.473

7 1:33.192 17:30:36.665

8 1:33.516 17:32:10.181

9 1:31.797 17:33:41.978

10 1:31.356 17:35:13.334

11 1:32.021 17:36:45.355

12 1:31.896 17:38:17.251

13 1:31.923 17:39:49.174

 Po. 4 - # 841 GHEZZI M. - Suzuki + 35.359
Dif. Primo

1 1:37.899 17:21:32.440

2 1:30.705 17:23:03.145

3 1:31.063 17:24:34.208

4 1:31.419 17:26:05.627

5 1:30.146 17:27:35.773

6 1:31.051 17:29:06.824

7 1:34.265 17:30:41.089

8 1:31.733 17:32:12.822

9 1:31.273 17:33:44.095

10 1:31.522 17:35:15.617

11 1:30.706 17:36:46.323

12 1:31.774 17:38:18.097

13 1:31.504 17:39:49.601

 Po. 5 - # 27 BUSCA C. - Husqvarna + 1:09.224
Dif. Primo

1 1:45.181 17:21:39.722

2 1:33.596 17:23:13.318

3 1:32.582 17:24:45.900

4 1:30.871 17:26:16.771

5 1:31.302 17:27:48.073

6 1:35.298 17:29:23.371

7 1:36.148 17:30:59.519

8 1:35.774 17:32:35.293

9 1:36.326 17:34:11.619

10 1:36.343 17:35:47.962

11 1:30.826 17:37:18.788

12 1:31.909 17:38:50.697

13 1:32.769 17:40:23.466

 Po. 6 - # 188 GUATTA S. - Suzuki + 1:12.522
Dif. Primo

1 1:53.815 17:21:48.356

2 1:32.532 17:23:20.888

3 1:33.466 17:24:54.354

4 1:33.055 17:26:27.409

5 1:31.068 17:27:58.477

6 1:32.980 17:29:31.457

7 1:31.739 17:31:03.196

8 1:34.061 17:32:37.257

9 1:33.648 17:34:10.905

10 1:35.730 17:35:46.635

11 1:32.822 17:37:19.457

12 1:32.246 17:38:51.703

13 1:35.061 17:40:26.764

 Po. 7 - # 444 BERTOLDI T. - Yamaha + 1:25.321
Dif. Primo

1 1:37.776 17:21:32.317

2 1:34.321 17:23:06.638

3 1:33.124 17:24:39.762

4 1:33.318 17:26:13.080

5 1:33.760 17:27:46.840

6 1:37.549 17:29:24.389

7 1:36.662 17:31:01.051

8 1:37.012 17:32:38.063

9 1:35.961 17:34:14.024

10 1:36.733 17:35:50.757

11 1:35.269 17:37:26.026

12 1:36.424 17:39:02.450

13 1:37.113 17:40:39.563

Fastest lap: 1:25.576 
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ROUND 06 STORO MX1_MX2 - Gara 2 Gr A

Laptmes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 8 - # 132 GHIDINELLI M. - Yamaha + 1:26.425
Dif. Primo

1 1:32.496 17:21:27.037

2 1:32.378 17:22:59.415

3 1:34.324 17:24:33.739

4 1:35.170 17:26:08.909

5 1:37.656 17:27:46.565

6 1:36.077 17:29:22.642

7 1:36.272 17:30:58.914

8 1:36.077 17:32:34.991

9 1:35.895 17:34:10.886

10 1:36.066 17:35:46.952

11 1:38.867 17:37:25.819

12 1:36.726 17:39:02.545

13 1:38.122 17:40:40.667

 Po. 9 - # 702 ANDREOLLI A. - Kawasaki + 1 Lap
Dif. Primo

1 1:40.691 17:21:35.232

2 1:32.944 17:23:08.176

3 1:33.233 17:24:41.409

4 1:33.154 17:26:14.563

5 1:33.091 17:27:47.654

6 1:35.582 17:29:23.236

7 1:35.995 17:30:59.231

8 1:37.269 17:32:36.500

9 1:37.755 17:34:14.255

10 1:44.592 17:35:58.847

11 1:39.684 17:37:38.531

12 1:39.264 17:39:17.795

 Po. 10 - # 173 FALSER G. - Honda + 1 Lap
Dif. Primo

1 1:42.125 17:21:36.666

2 1:34.964 17:23:11.630

3 1:34.442 17:24:46.072

4 1:34.527 17:26:20.599

5 1:34.779 17:27:55.378

6 1:35.156 17:29:30.534

7 1:45.110 17:31:15.644

8 1:33.802 17:32:49.446

9 1:36.319 17:34:25.765

10 1:36.659 17:36:02.424

11 1:37.721 17:37:40.145

12 1:38.247 17:39:18.392

 Po. 11 - # 969 TAVERNINI J. - Husqvarna + 1 Lap
Dif. Primo

1 1:44.471 17:21:39.012

2 1:35.378 17:23:14.390

3 1:35.953 17:24:50.343

4 1:34.080 17:26:24.423

5 1:34.675 17:27:59.098

6 1:36.930 17:29:36.028

7 1:36.893 17:31:12.921

8 1:35.640 17:32:48.561

9 1:37.465 17:34:26.026

10 1:37.471 17:36:03.497

11 1:39.020 17:37:42.517

12 1:39.418 17:39:21.935

 Po. 12 - # 454 CARRARA S. - Yamaha + 1 Lap
Dif. Primo

1 1:44.669 17:21:39.210

2 1:34.844 17:23:14.054

3 1:34.022 17:24:48.076

4 1:33.353 17:26:21.429

5 1:42.566 17:28:03.995

6 1:33.419 17:29:37.414

7 1:36.627 17:31:14.041

8 1:36.474 17:32:50.515

9 1:36.573 17:34:27.088

10 1:38.056 17:36:05.144

11 1:40.146 17:37:45.290

12 1:42.149 17:39:27.439

 Po. 13 - # 641 ARNOLDO T. - Yamaha + 1 Lap
Dif. Primo

1 1:51.711 17:21:46.252

2 1:34.539 17:23:20.791

3 1:32.867 17:24:53.658

4 1:36.015 17:26:29.673

5 1:36.045 17:28:05.718

6 1:34.195 17:29:39.913

7 1:36.619 17:31:16.532

8 1:37.435 17:32:53.967

9 1:37.839 17:34:31.806

10 1:37.760 17:36:09.566

11 1:40.284 17:37:49.850

12 1:38.172 17:39:28.022

 Po. 14 - # 163 PAOLI A. - Husqvarna + 1 Lap
Dif. Primo

1 1:52.867 17:21:47.408

2 1:38.208 17:23:25.616

3 1:34.419 17:25:00.035

4 1:36.915 17:26:36.950

5 1:34.756 17:28:11.706

6 1:37.715 17:29:49.421

7 1:36.464 17:31:25.885

8 1:35.388 17:33:01.273

9 1:38.975 17:34:40.248

10 1:38.145 17:36:18.393

11 1:37.684 17:37:56.077

12 1:41.285 17:39:37.362

 Po. 15 - # 164 STUFFER T. - Yamaha + 1 Lap
Dif. Primo

1 1:46.108 17:21:40.649

2 1:35.904 17:23:16.553

3 1:35.805 17:24:52.358

4 1:37.887 17:26:30.245

5 1:37.419 17:28:07.664

6 1:37.750 17:29:45.414

7 1:38.880 17:31:24.294

8 1:37.723 17:33:02.017

9 1:41.939 17:34:43.956

10 1:39.505 17:36:23.461

11 1:38.272 17:38:01.733

12 1:38.743 17:39:40.476

Fastest lap: 1:25.576 
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Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 16 - # 285 SCOZZAFAVA O. - Kawasaki + 1 Lap
Dif. Primo

1 1:54.226 17:21:48.767

2 1:40.201 17:23:28.968

3 1:39.211 17:25:08.179

4 1:35.462 17:26:43.641

5 1:35.085 17:28:18.726

6 1:36.735 17:29:55.461

7 1:36.320 17:31:31.781

8 1:36.255 17:33:08.036

9 1:39.148 17:34:47.184

10 1:37.179 17:36:24.363

11 1:38.102 17:38:02.465

12 1:38.498 17:39:40.963

 Po. 17 - # 495 CURTI L. - Kawasaki + 1 Lap
Dif. Primo

1 1:43.112 17:21:37.653

2 1:35.318 17:23:12.971

3 1:38.649 17:24:51.620

4 1:36.597 17:26:28.217

5 1:36.778 17:28:04.995

6 1:37.438 17:29:42.433

7 1:37.825 17:31:20.258

8 1:38.368 17:32:58.626

9 1:50.471 17:34:49.097

10 1:39.572 17:36:28.669

11 1:41.071 17:38:09.740

12 1:41.477 17:39:51.217

 Po. 18 - # 62 MARINI A. - Honda + 1 Lap
Dif. Primo

1 1:58.693 17:21:53.234

2 1:37.232 17:23:30.466

3 1:39.750 17:25:10.216

4 1:39.184 17:26:49.400

5 1:38.067 17:28:27.467

6 1:37.415 17:30:04.882

7 1:39.912 17:31:44.794

8 1:39.322 17:33:24.116

9 1:38.855 17:35:02.971

10 1:37.811 17:36:40.782

11 1:42.251 17:38:23.033

12 1:36.383 17:39:59.416

 Po. 19 - # 190 PICHLER M. - Yamaha + 1 Lap
Dif. Primo

1 1:48.230 17:21:42.771

2 1:37.562 17:23:20.333

3 1:39.721 17:25:00.054

4 1:39.041 17:26:39.095

5 1:38.481 17:28:17.576

6 1:38.769 17:29:56.345

7 1:38.711 17:31:35.056

8 1:40.409 17:33:15.465

9 1:40.252 17:34:55.717

10 1:40.774 17:36:36.491

11 1:40.858 17:38:17.349

12 1:43.135 17:40:00.484

 Po. 20 - # 317 AGOSTI D. - Honda + 1 Lap
Dif. Primo

1 1:50.709 17:21:45.250

2 1:41.184 17:23:26.434

3 1:38.307 17:25:04.741

4 1:39.917 17:26:44.658

5 1:40.186 17:28:24.844

6 1:40.153 17:30:04.997

7 1:43.135 17:31:48.132

8 1:42.862 17:33:30.994

9 1:41.784 17:35:12.778

10 1:43.858 17:36:56.636

11 1:42.317 17:38:38.953

12 1:43.699 17:40:22.652

 Po. 21 - # 29 ROSSI M. - Honda + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:01.281 17:21:55.822

2 1:39.693 17:23:35.515

3 1:39.100 17:25:14.615

4 1:39.338 17:26:53.953

5 1:44.067 17:28:38.020

6 1:42.475 17:30:20.495

7 1:39.582 17:32:00.077

8 1:43.166 17:33:43.243

9 1:42.614 17:35:25.857

10 1:41.134 17:37:06.991

11 1:41.906 17:38:48.897

12 1:43.725 17:40:32.622

 Po. 22 - # 962 ANDRIOLLO M. - Yamaha + 1 Lap
Dif. Primo

1 1:50.590 17:21:45.131

2 1:41.789 17:23:26.920

3 1:42.169 17:25:09.089

4 1:41.504 17:26:50.593

5 1:42.422 17:28:33.015

6 1:43.160 17:30:16.175

7 1:43.863 17:32:00.038

8 1:44.893 17:33:44.931

9 1:42.613 17:35:27.544

10 1:43.489 17:37:11.033

11 1:44.228 17:38:55.261

12 1:43.830 17:40:39.091

 Po. 23 - # 100 VANIN A. - KTM + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:02.991 17:21:57.532

2 1:46.277 17:23:43.809

3 1:44.381 17:25:28.190

4 1:41.601 17:27:09.791

5 1:43.753 17:28:53.544

6 1:42.862 17:30:36.406

7 1:42.585 17:32:18.991

8 1:42.328 17:34:01.319

9 1:42.431 17:35:43.750

10 1:45.748 17:37:29.498

11 1:43.150 17:39:12.648

12 1:43.481 17:40:56.129

Fastest lap: 1:25.576 
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ROUND 06 STORO MX1_MX2 - Gara 2 Gr A

Laptmes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 24 - # 294 PAROLARI C. - Kawasaki + 2 Laps
Dif. Primo

1 2:00.300 17:21:54.841

2 1:41.754 17:23:36.595

3 1:44.362 17:25:20.957

4 1:42.211 17:27:03.168

5 1:44.850 17:28:48.018

6 1:42.429 17:30:30.447

7 1:46.034 17:32:16.481

8 1:43.059 17:33:59.540

9 1:42.929 17:35:42.469

10 1:45.326 17:37:27.795

11 1:47.491 17:39:15.286

 Po. 25 - # 513 SANDRI M. - Yamaha + 2 Laps
Dif. Primo

1 2:06.448 17:22:00.989

2 1:47.850 17:23:48.839

3 1:41.906 17:25:30.745

4 1:43.336 17:27:14.081

5 1:45.101 17:28:59.182

6 1:45.252 17:30:44.434

7 1:42.038 17:32:26.472

8 1:43.693 17:34:10.165

9 1:45.030 17:35:55.195

10 1:45.054 17:37:40.249

11 1:46.012 17:39:26.261

 Po. 26 - # 434 DALVAI A. - Yamaha + 2 Laps
Dif. Primo

1 1:57.784 17:21:52.325

2 1:43.645 17:23:35.970

3 1:43.638 17:25:19.608

4 1:44.376 17:27:03.984

5 1:46.375 17:28:50.359

6 1:46.152 17:30:36.511

7 1:46.986 17:32:23.497

8 1:45.070 17:34:08.567

9 1:48.671 17:35:57.238

10 1:48.215 17:37:45.453

11 1:50.967 17:39:36.420

 Po. 27 - # 733 PEDROLLI M. - Kawasaki + 2 Laps
Dif. Primo

1 2:02.221 17:21:56.762

2 1:46.082 17:23:42.844

3 1:46.735 17:25:29.579

4 1:46.204 17:27:15.783

5 1:49.384 17:29:05.167

6 1:50.416 17:30:55.583

7 1:54.509 17:32:50.092

8 1:53.855 17:34:43.947

9 1:52.581 17:36:36.528

10 1:51.752 17:38:28.280

11 1:50.500 17:40:18.780

 Po. 28 - # 26 CASSINELLI L. - Yamaha + 2 Laps
Dif. Primo

1 1:59.910 17:21:54.451

2 1:50.089 17:23:44.540

3 1:47.540 17:25:32.080

4 1:52.332 17:27:24.412

5 1:53.224 17:29:17.636

6 1:58.122 17:31:15.758

7 1:55.435 17:33:11.193

8 1:55.425 17:35:06.618

9 1:54.047 17:37:00.665

10 1:52.139 17:38:52.804

11 1:57.608 17:40:50.412

 Po. 29 - # 255 AGOSTI D. - Honda + 2 Laps
Dif. Primo

1 1:51.763 17:21:46.304

2 1:42.082 17:23:28.386

3 1:43.175 17:25:11.561

4 1:40.195 17:26:51.756

5 1:41.376 17:28:33.132

6 2:13.497 17:30:46.629

7 1:54.397 17:32:41.026

8 2:16.349 17:34:57.375

9 1:45.305 17:36:42.680

10 1:48.634 17:38:31.314

11 2:31.896 17:41:03.210

 Po. 30 - # 418 CASSINELLI A. - Honda + 5 Laps
Dif. Primo

1 1:40.013 17:21:34.554

2 1:30.927 17:23:05.481

3 1:31.160 17:24:36.641

4 1:32.220 17:26:08.861

5 1:34.625 17:27:43.486

6 2:06.495 17:29:49.981

7 1:43.723 17:31:33.704

8 1:54.850 17:33:28.554

 Po. 31 - # 167 GAMPER F. - Husqvarna + 8 Laps
Dif. Primo

1 1:53.131 17:21:47.672

2 1:40.910 17:23:28.582

3 1:41.024 17:25:09.606

4 1:41.488 17:26:51.094

5 2:13.214 17:29:04.308

Fastest lap: 1:25.576 
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